
Uchwała Nr II/ 4 /10
Rady Gminy w Dywitach
z dnia 13 grudnia  2010 r. 

w   sprawie  powołania stałych Komisji  Rady Gminy Dywity. 

Na podstawie art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591;
zmiany:  Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984;  Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806; Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz.717,  Nr 162,  poz.1568;  Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759;
Dz. U. z 2005 r. Nr 172,  poz. 1441;  Nr 175, poz. 1457;  Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128;    Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz. 1218 i Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,
Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146 i Nr 106, poz. 675)) oraz
§ 51 Statutu Gminy Dywity  Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Gminy Dywity, w składzie:

1. Komisja Budżetu  
1.  Waldemar Grzegorzewski                 -  Przewodniczący

2. Joanna Michalska                               - członek
3. Irena Palmowska                                - członek

4. Longin Rudzik             - członek
5. Agnieszka Sakowska – Hrywniak     - członek

Zakres działania Komisji to: budżet i finanse gminy.

2. Komisja Gospodarcza   
1. Janusz Jędrzejewski                             -  Przewodniczący
2. Janusz Ciepliński                                 - członek

3. Rajmund Antosiak                               - członek
4. Jan Alchimowicz                                  - członek

5. Longin Rudzik                                     - członek

Zakres  działania  Komisji,  to:  inwestycje,  gospodarka komunalna,  budownictwo,  porządek
publiczny, rzemiosło, handel, rolnictwo, gospodarka gruntami, ochrona środowiska.

 



3. Komisja Edukacji.  
1. Sabina Robak                                          -   Przewodniczący
2. Urszula Derlacz                                       - członek

3. Joanna Michalska                                    - członek
4. Zenon Napora                                          - członek
5. Jan Alchimowicz                                     - członek

Zakres działania Komisji,  to: oświata, kultura, sport, turystyka, opieka społeczna, ochrona
zdrowia, współpraca z organizacjami pozarządowymi. 

§ 2

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 

 


